
ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

21 грудня 2023 року 



                      № 1066 - 51 – VІІІ

Про затвердження Кошторису до Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2024 рік
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27 та підпункту 2 пункту 1 статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект про затвердження Кошторису до Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2024 рік, враховуючи рекомендації трьох постійних комісій Обухівської міської ради Київської області: з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій; з питань комунальної власності, житлово – комунального господарства, енергозбереження, транспорту, благоустрою, будівництва та архітектури та міжнародного співробітництва та з питань земельних відносин, природокористування, планування території, охорони пам’яток та історичного середовища
ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Кошторис (Додаток 1) до Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2024 рік.

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Обухівської міської ради, передбачити кошти на реалізацію заходів даної програми на 2024 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської ради Володимира ЦЕЛЬОРУ.
Секретар Обухівської міської ради                                       Сергій КЛОЧКО
Володимир ЦЕЛЬОРА
	
	
	
	Додаток 1

	
	
	
	
	
	
	
	

	Кошторис Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2024 рік

	
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми 
	Назва населеного пункту
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	Примітки

	
	
	
	
	Загальна сума по розділу 
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Охорона і раціональне використання водних ресурсів
	1.2 Паспортизація водойм на території Обухівської міської територіальної громади
	Обухівська МТГ
	300,000 грн.
	300,000 грн.
	 -
	- 

	
	
	
	місто Обухів
	50,000 грн.
	50,000 грн.
	 
	 

	2
	 Охорона і раціональне використання 
 природних рослинних ресурсів 
	2. 1 Заходи щодо ліквідація наслідків буреломів, сніголомів, вітровалів.
	Обухівська МТГ
	307,800 грн.
	307,800 грн.
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	

	ЗАГАЛЬНИЙ КОШТОРИС ПРОГРАМИ НА 2024 РІК
	657,800 грн.

	
	
	
	
	
	
	
	

	Секретар Обухівської міської ради                                                                                                                                                                                Сергій КЛОЧКО 

Заступник міського голови                                                                                                                                                                                              Володимир ЦЕЛЬОРА


